
ПодписиИзм. Nдок. Дата

План прокладки силовых сетей
1 этаж 2 секции.

Разработал
ГИП

Утв.

Смирнов

Лобан

Сидоров

ООО "Графит-Про"
г. Нижний Новгород

Внутреннее электроснабжение

Кабельный подъем

Гр.МОП2.13 ВВГнг(A)-LS 3х2,5

Кабельный подъем

Гр.МОП2.13 ВВГнг(A)-LS 3х2,5

ЩК

ЩК

ЩК

ЩК

ЩК

ЩК

ЩК

Эл.плита
Быт.роз

0,24

5.3
Эл.плита

Эл.плита

Эл.плита

Быт.роз
0,24

Звонок

Звонок

Звонок

Звонок

Звонок

Звонок

5.3
Эл.плита

0.36

0.36
Быт.роз.

0.36
Быт.роз.

Быт.роз.
Гр.К.2
h=1600

Быт.роз.
2

Гр.К.2
h=1600

Быт.роз.
2

Гр.К.2
h=1600

Быт.роз.
Гр.К.2

h=1600

Быт.роз.
2

Гр.К.2
h=1600

Быт.роз.

h=1600

Быт.роз.
Гр.К.2

h=1600

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.
0.06

Гр.К.3

Быт.роз.

0.06
Гр.К.3

Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.
0.06

Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Гр.К.3

Быт.роз.

0.06
Гр.К.3

Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Быт.роз.

0.06
Быт.роз.

0.06
Гр.К.3

Быт.роз.

0.06
Быт.роз.

0.06
Быт.роз.0.06

Быт.роз.0.06
Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Быт.роз.

0.06
Быт.роз.

0.06
Быт.роз.

0.06
Гр.К.5

Быт.роз.

0.36
Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.36
Быт.роз.

0.36
Быт.роз.

0.36
Быт.роз.

Эл.плита

0.06
Гр.К.3

Быт.роз.

0.06
Гр.К.3

Быт.роз.

0.36
Быт.роз.

0.06
Гр.К.3

Быт.роз.

0.06
Гр.К.3

Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Гр.К.3

Быт.роз.0.06
Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.
0.06

Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз. 0.06
Гр.К.3

Быт.роз.
0.06

Быт.роз.

0.06
Быт.роз.

0.06
Быт.роз.

0.06
Гр.К.5

Быт.роз.

0.06
Быт.роз.0.06

Гр.К.5

Быт.роз.

0.06

0.36
Быт.роз.

0.36 0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.36
Быт.роз.

0.06
Быт.роз.

0.36
Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.36
Быт.роз.

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

0.06
Быт.роз.

0.06
Быт.роз.

0.06
Гр.К.5

Быт.роз.
0.36

Быт.роз.

0.36
Быт.роз.

ЩК

Гр.К.4
Быт.роз. Гр.К.4

Быт.роз.

Быт.роз.

Быт.роз.
Быт.роз. Быт.роз.

Гр.К.2

Гр.К.4
Быт.роз.

Гр.К.4
Быт.роз.

5.3
Эл.плита Быт.роз

Быт.роз.

Быт.роз.

Быт.роз.

Звонок

Гр.К.3
Быт.роз.Быт.роз.

Гр.К.2

5.3
Эл.плита

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

Ас Ас

Бс

Вс

Гс

Дс

Е1с

Ис

Кс

Лс

Мс

Нс

Пс

Рс Рс

А1с

Б1с

В1с

Г1с

Ес

Жс

И1с

К1с

Л1с

П1с

Рс Рс

3 300 800 2 200 3 000 2 200 800 3 300

15 600

3 300 800 2 200 3 000 2 200 800 3 300

15 600

30
0

41
 8

65

30
0

3 
46

5
3 

30
0

3 
30

0
3 

30
0

3 
00

0
6 

25
0

2 
75

0
3 

30
0

3 
00

0
3 

30
0

3 
60

0

СЕКЦИЯ 2

Г

В

Б

Г

В

Б

 -1 

Л1с

М1с

Н1с

2Звонок

0.06
Быт.роз.

0.06 0.06

Быт.роз.
Гр.К.2

0.06
Быт.роз.

Быт.роз. Быт.роз.

ЩК

0.06
Гр.К.4

Быт.роз.

Гр.К.1

5.3
Гр.К.1

Гр.К.1

5.3
Гр.К.1

5.3
Гр.К.1

5.3
Гр.К.1

Гр.К.4

Гр.К.4

Гр.К.4Гр.К.4

Гр.К.4

Гр.К.4

Гр.К.3

Гр.К.3

Гр.К.5

Гр.К.5

Гр.К.5

Гр.К.3

Гр.К.4

Гр.К.4

Гр.К.4

Гр.К.4

Гр.К.4 Гр.К.4

Гр.К.4Гр.К.4

Гр.К.4

Гр.К.4

Быт.роз.

Гр.К.3
Гр.К.3

Гр.К.3

Гр.К.4

Гр.К.4

Гр.К.5

Гр.К.5

Гр.К.5

Гр.К.4

Гр.К.4

Гр.К.1

Гр.К.3

Гр.К.3

Гр.К.4

С
ог

ла
со

ва
но

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

И
нв

.№
 п

од
л.

В
за

м
. и

нв
. №

Стадия Лист Листов08.12.17

08.12.17

08.12.17

ПРИВЯЗАН :

Исполнитель

Рук.гр.

Инв.№

100/17-ЭОМ
с изм.1 (1.1-1.9)

Карапетова

Зуй

 -1 1.2

Подключение эл.звонка выполнить кабелем ВВГнг(А)-LS - 2х1,5мм .1.1

Применить ко всем этажам:

²

Бытовые розетки установить: в комнатах и коридорах, в кухнях ( для стиральной машины и
холодильника) на высоте 300мм от уровня чистого пола ,
розетки в рабочей зоне кухни  - на высоте 1100мм  и на расстоянии не менее 200мм от края
эл.плиты.
Розетки не размещать над и под мойками и не устанавливать  по одной оси в стенах между
разными квартирами.
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кладовая

4016-01-ЭОМ

26-этажный 2х-секционный многоквартирный жилой дом с помещениями общественного
назначения с техническим, подвальным и подземным этажами, №10 (по генплану). Жилищный

комплекс "Анкудиновский парк" в д.Анкудиновка Кстовского р-на Нижегородской области
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